

۶سال زندان برای مردی که همسرش را در آلمان به قتل رساند

مردی که در شهر هامبورگ آلمان همسرش را به خاطر تغییر ندادن مذهبی با ضربات چاقو به قتل رسانده بود با رأی داد گاه آن کشور به شش‌سال زندان محکوم شد. سال قبل اولین دم با طرح شکایتی از دامادشان در دادسرای امور جنایی تهران خواستار بازگرداندن متهم و محاکمه در ایران شدند.
به گزارش خبرنگار ما،اواخر دی‌سال قبل بود که مردی به نام‌داسرای امور جنایی پایتخت رفت و گفت دخترش که ساکن کشور آلمان است به دست شوهرش با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده‌است. شاکتی گفت: دامادم پسر همسایه ما بود که چند سال قبل با اصرار رضایت دادم با دخترم ازدواج کند. مدتی بعد او تصمیم گرفت برای زندگی به آلمان برود و همراه دخترم راهی آلمان شد و در شهر هامبورگ زندگی‌شان را شروع کردند. زندگی خوبی داشتند و پس از مدتی‌آلمان دخترشان زندگی آنها بهتر شد و همه شاد بود و در این مدت هم چند باری به دیدن دخترم به آلمان رفتم و متوجه مشکلی نشدم تا اینکه متوجه قبل فهمیدم دامادم مذهبی‌را تغییر داده‌است و از دخترم خواسته او هم مذهبی‌را تغییر دهد، اما دخترم قبول نکرده‌است. وی ادامه داد: دو ماه قبل از طریق پلیس آلمان متوجه شدم دامادم، دخترم را به قتل رسانده‌است و الان در خواست دارم متهم را به ایران بازگردانید و در ایران محاکمه کنید. پس از طرح این شکایت، بررسی‌ها نشان داد چندی قبل مأموران پلیس شهر هامبورگ با تماس ساکنان محله‌ای از قتل زن ایرانی در خانه‌اش با خبر و راهی محل شده‌اند. مأموران دریافتند شوهر زن ایرانی که مرد ۴۲ساله‌ای بوده با سر و وضع خونین دختر خردسالش را به همسایه‌ها تحویل داده و گفته همسرش را به قتل رسانده‌است. خبرها حکایت از این دارد در حالی که پرونده قتل زن جوان هنوز در دادسرای جنایی تهران باز است دادگاه شهر هامبورگ مرد جوان را به جرم قتل همسرش به شش‌سال حبس محکوم کرده‌است.

تخریب خودروهای پارک شده بانارنجک دست‌ساز



پرتاب کردن نارنجک دست‌ساز در یکی از خیابان‌های شهرستان آمل به چند خودروی پارک شده آسیب رساند.

این حادثه روز گذشته در خیابان ایستانه کاشانی این شهر در مجاورت باشگاه ورزشی کاله اتفاق افتاد. اسماعیل پهلوون، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آمل به این‌را گفت: بر اساس گفته شاهدان، سرنشینان خودروی عبوری با پرتاب نارنجک دست‌ساز حادثه را رقم زده و گریخته‌اند. وی افزود: دوربین‌های مدار بسته اطراف ورزشگاه و باشگاه و تصاویر خودرو در حال حرکت و انداختن ترقه را ثبت کردند که تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.

بازداشت دزدان پیکان سوار

رئیس کلانتری ۱۶۴ قائم از بازداشت دو سارق پیکان سوار خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ حسین مافی توضیح داد: چند روز قبل زن جوانی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ خبر داد مرد رهگدگری ساک نوزادش را سرق کرده‌است. وقتی مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم در محل حاضر شدند زن جوان گفت: لحظاتی قبل خودروی خودم را اقلیل خانه پارک کردم داشتم وسایل داخل صندوق را به داخل ساختمان می‌بردم که ناگهان مرد رهگدگری ساک نوزادم را از دستم قاپید و فرار کرد. او گفت: داخل ساک وسایل نوزادم و گوشی ایلم بود. بعد از شکایت مأموران کلانتری دست به تحقیق زدند و با بررسی جیبی‌اس گوشی تلفن همراه شاکی موفق شدند محل تردد سارق را شناسایی کنند. مأموران کلانتری همچنین با بررسی دوربین مدار بسته محل سرقت متوجه شدند که سارق بعد از فرار از محل سوار بر یک خودروی پیکان شده که راننده منتظر او بوده‌است. آنها با بررسی شماره پلاک خودروی پیکان موفق شدند، راننده را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی و بازداشت کنند. او در اولین بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و هم‌دست خود را هم به پلیس معرفی کرد. دو متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی به همین شیوه اعتراف کردند. سرهنگ حسین مافی گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر دو متهم در پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

نیش عقرب محموله را لو داد

نیش زدن کودک توسط یک عقرب در اتوبوس مسافربری که از خوزستان راهی قزوین شده بود سیب شد تا محموله هزار عقرب از پار یکی از مسافران کشف شود.
عبدالحسین مظفری، معاون نظارت و پایش اداره محیط زیست استان قزوین توضیح داد: بر اساس گزارش واصله از سوی نیروی انتظامی به یگان حفاظت محیط زیست استان قزوین، تعدادی عقرب از محموله جاسازی شده در اتوبوسی که در مسیر خوزستان به قزوین در حرکت بود، بیرون آمده و به داخل اتوبوس وارد شدند. یکی از عقرب‌های وارد شده به اتوبوس یک کودک را نیش زد و مسافران متوجه وجود این محموله خطرناک شدند و پلیس را از ماجرا با خبر کردند که با حضور مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست محموله عقرب از اتوبوس خارج و به پارک پردیسان تهران منتقل شد. وی افزود: فرد متخلف ادعا می‌کند تنها به عنوان رابط و تحویل دهنده این محموله خطرناک همکاری کرده‌است و در جریان تجارت غیرمجاز زهر گیری و پرورش عقرب نیست که تحقیقات در این باره جریان دارد.

مردی که متهم است با ۲۰ضربه چاقو همسر صیغه‌اش را تا پرتگاه مرگ کشتانده بود پس از آزادی از زندان برای دومین بار محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، شهر پور سال۹۵ مأموران پلیس تهران هنگام گشت‌زنی در خیابان عبدال‌آبده، با پیکر خونین زن جوانی مواجه شدند و او را راهی بیمارستان کردند. زن ۳۵ساله که سوگند نام داشت خیلی زود تحت عمل جراحی قرار گرفت و به طور معجزه‌انسانی از مرگ فاصله گرفت. او به مأموران گفت: «بعد از طلاق با مردی به نام یزدان آشنا شدم. قرار بود با هم ازدواج کنیم، اما خانواده‌ام راضی نمی‌شدند. از یزدان خواستم رابطه‌ام را قطع کنیم، اما او قبول نمی‌کرد. روز حادثه او مرا به زور سوار ماشین کرد و سر این موضوع مشاجره کردیم تا اینکه چاقو کشید و ۲۰ ضربه به من زد.»

بعد از طرح شکایت یزدان بازداشت شد. وی گفت: «سوگند همسر صیغه‌ای من بود و آن روز من ییل خودش سوار ماشین شد. او قول داده بود خانوادهم را برای ازدواج همراهی کند، اما هر بار طفره می‌رفت. روز حادثه نیز سر همین موضوع با هم درگیر شدیم، او با رفتارهایش مرا کلافه کرد و آن اتفاق رقم خورد.»
بعد از اظهارات مرد جوان، بنا به گزارش پزشکی قانونی که اعلام کرده‌بود زن جوان یک کلیه، بخشی از کبد، بخشی از روده و معده

آزادی مرد چاقو کش پس از معلول کردن زن صیغه‌ای

داشتم به همین خاطر هر کاری بود برایش انجام می‌دادم. او در این مدت بیش از ۲۰میلیون تومان از من پول گرفت و هر چه لازم داشت برایش می‌خریدم. سوگند زن بدخلقی بود حتی با فرزندش نیز عصبی برخورد می‌کرد.» متهم در خصوص صدمات وارده به شاکی گفت: «سوگند می‌خواست اجاق گاز بخرد به همین خاطر روز حادثه برای خرید سوار ماشین شد. در مسیر وقتی حرف‌ها زدواج را زدم بچثمان شد او شروع به فحاشی کرد و مرا کتک زد. با حمله‌های او عصبانی‌شدم و به یک‌فرعی پیچیدم تا پیاده‌اش کنم که درگیری بالا گرفت و اتفاقی که نباید افتاد.»
در پایان هیئت قضایی متهم را از آدم‌ربایی تبرئه و برای صدمات وارده به دیه و حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد اما با اعتراض وکیل شاکسی پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

صبح دوازدهم متهم که با قرار وثیقه آزاد بود در همان شعبه حاضر شد و بعد از طرح شکایت از سوی شاکی بعد از شرح حادثه در کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه محاکمه شاکی در طرح شکایتش گفت: «متهم قصد کشتن مرا داشت به همین خاطر برایش درخواست اشد مجازات دارم.»

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: «به سوگند علاقه

سردسته زورگیران باپای خودش به دادسرا آمد



ناتنی‌اش رسؤال کرد که مشخص شد وی شباهت‌های زیادی با یکی از زورگیران دارد. بدین ترتیب باتیزهوشی باز پرس، سارق که با پای خودش به دادسرا آمده بود، بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها با تناقض گویی منکر زورگیری شد، اما چند روز بعد که دو نفر از نوچه‌هایش هنگام زورگیری با خودروی برادر فوت شده‌اش به دام افتادند و به زورگیری اعتراف کرد. وی گفت که مدتی است به نوچه‌هایش دستور زورگیری می‌داد‌است و آنها با خودروی برادرش از شهروندان زورگیری می‌کرده‌اند.

چند روز قبل سه متهم برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. سه متهم پس از اعتراف به دهها فقره زورگیری برای ار ادامه تحقیقات به دستور قاضی رضوانی در اختیار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

گفت‌وگو با سردسته باند

معناقی؟

نه

چرا زورگیری می‌کردی؟

من عاشق حیجان زورگیری و سرقت هستم و بیشتر به خاطر هیجانم رفتم.

یعنی نیازی به پولش نداشتی؟

نه. وضع مالی ما خوب است. خودم کامیون دارم و پدرم نیز دامداری بزرگی دارد. اصلاً نیازی به پول اموال سرقتی نداریم.

چرا وقتی شما را باز پرس بازداشت کرد به جرمت اعتراف نکردی؟

فکر نمی‌کردم دستگیر شوند و از طرفی هم خودروی

هفته ناجا

امنیت زائران اربعین به عهده هزار پلیس

فرمانده نیروی انتظامی گفت: در ایام اربعین ۳۰هزار نیرو پلیس در سه مرز شلمچه، مهران و چذابه مستقر می‌شوند که امنیت زائران را برعهده خواهند داشت.

سردار حسین اشتری روز گذشته با سفر به شهر قم با مراجع عظام تقلید دیدار کرد. رئیس پلیس کشور در دیدار با آیت‌الله سید محمدعلی علوی گرگانی از مراجع تقلید افزود: نیروی انتظامی این توفیق را دارد که در نقاط مختلف کشور با روحیه جهادی به وظایف خود عمل کند و تأمین امنیت رفت و آمد زائران اربعین یکی از مهمترین مأموریت‌های این نهاد است. وی ادامه داد: در ایام اربعین بیش از ۲میلیون نفر از هموطنان برای حضور در عتبات به مرزهای کشور مراجعه می‌کنند که تأمین امنیت این جمعیت در حوزه نظامی و ترافیکی بر عهده نیروی انتظامی است. فرمانده ناجا همچنین در دیدار با آیت‌الله سیدمحمد سعیدی با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی پلیس در عرصه امنیت اقتصادی تأکید کرد: شناسایی ۹۰۰رصد مفسدان و متحرکان اقتصادی دستگیر شده توسط نیروی انتظامی بوده است.

۹۴۲اخلالگر بازار ارز احضار شدند

رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد: ۹۴۲سوداگر و اخلالگر بازار ارز و سکه به در خواست بانک مرکزی و با همکاری دستگاه قضا احضار شده‌اند. سردار حسین رحیمی روز یک‌شنبه در نود و دومین جلسه شورای پنجم شهر تهران با اشاره به برخورد قاطع پلیس با سوداگران ارز و سکه افزود: ۴۷ نفر از دانه درشت‌ها و مفسدان بازار نیز شناسایی و دستگیر شدند. همچنین ۳۳نبار بزرگ احتکار کالای طی چند وقت اخیر در تهران کشف شده است. وی با بیان اینکه در شش ماه نخست امسال ۹۰۰محکوم فراری در تهران دستگیر و ۴۴۲هزار پرونده در پلیس پیشگیری تشکیل شده است، گفت: در این مدت ۶۰۰محکوم فراری نیز شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس تهران ادامه داد: شهروندان تهرانی ۷میلیون تماس در شش ماه نخست امسال با سامانه ۱۱۰ داشتند که مأموران سه و نیم‌میلیون بار برای انجام مأموریت از کالنتری‌ها خارج شدند. وی با بیان اینکه به اذعان بسیاری از صاحب‌نظران امروز بهترین وضع امنیتی در کشور برقرار است، گفت: پلیس از نظر امکانات و معیشت نیروهای خود با مشکلاتی روبه‌رو است اما این موضوع در کارکرد آنها تأثیری نداشته است.

افزایش مأموریت به خاطر ضعف دستگاهها

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشوردر مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نیروی انتظامی یکی از ارکان اقتدار نظام است بر تقویت این نیرو با تلاش نمایندگان مجلس تأکید کرد. دکتر حسن کامران با بیان اینکه نیروهای انتظامی با وجود کمبود امکانات از روحیه بالایی برخوردارند، تصریح کرد: این مسئله نشانگر توجه فرماندهان به موضوع کیفی‌سازی این نیرواست و امیدواریم مجلس در بودجه‌های سالانه توجه بیشتری به نیروی انتظامی داشته باشد. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، مدیریت ضعیف در بخش‌های دیگر کشور را باعث افزایش مأموریت‌های نیروی انتظامی عنوان کرد و گفت: وقتی تجمعات اعتراضی شکل بگیرد تفکیک افراد ناهنجار و ضداقتلاب با مردم عادی کاری بسیار سخت و پیچیده‌است که البته ناجا با یک مدیریت نرم‌افزاری ویژه به خوبی توانسته از عهده این کار برآید. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی، کار نیروی انتظامی را سخت‌تر از دیگر نیروهای مسلح برشمرد و این‌گونه تصریح کرد: نیروهای دیگر دشمن را رودرروی خود دارند، اما ناجا این‌گونه نیست و بر اساس قانون بایستی با انواع و اقسام آسیب‌ها و تهدیدهای پیش روی مردم مقابله کند و در واقع سپر آنها باشد.

مشاوره رایگان به تهرانی‌ها

معاون اجتماعی پلیس پایتخت از ارائه خدمات مشاوره رایگان به شهروندان تهرانی در حوزه‌های روانشناسی، مسائل خانوادگی و موضوعات حقوقی و انتظامی در طول هفته نیروی انتظامی خبر داد. سرهنگ مراد مرادی گفت: ۱۰مرکز مشاوره پلیس در سطح شهر تهران خدمات مشاوره رایگان به شهروندان تهرانی ارائه خواهند داد. معاون اجتماعی پلیس تهران ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده این مراکز در حوزه‌های روانشناسی، مسائل خانوادگی و مسائل حقوقی و انتظامی، مشاوره‌های رایگان را به مراجعان ارائه خواهند داد. وی گفت: علاوه بر این موارد، مقرر شد تا ارائه خدمات پلیس گذرنامه و ستاد‌های ترخیص خودرو و موتورسیکلت و همچنین هیئت‌های رسیدگی به تخلفات رانندگی، سه‌ساعت افزوده شده و این مراکز تا ساعت ۱۷ خدمات خود را به شهروندان تهرانی ارائه دهند.

مورخ ۱۳۹۷/۹/۰۶ ساعت ۱۵:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خوانمان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه کتبی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
ساعت ۱۵:۰۰ تعیین
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲۶۲۰ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران ۱۱۰/۷۸۶۲۰

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای مراد خسروی فرزند کاکا خوانمان آقای عباس کاشیان دادخواستی به طرفیت خواننده آقای مراد خسروی به خواسته مطالبه محرم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۱۵۰۰۰۴۵۳ شعبه ۲۶۰۰۹۸۱۲۶۰۰۰۴۵۳ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۸ ساعت ۱۵:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خوانمان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه کتبی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
ساعت ۱۵:۰۰ تعیین
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲۶۰۶ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران ۱۱۰/۷۸۶۲۶

متن آگهی
دادخواست و ضمانت به خانم کبری نجفی خواهان خانم اکرم سرشار دادخواستی به طرفیت خواننده خانم کبری نجفی به خواسته مطالبه وجه و تأمین خواسته مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۰۲۲۲۱۲۶۰۰۰۰۲۲۲۱ شعبه ۲۶۲۰ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۹/۶ ساعت ۱۵:۱۵ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خوانمان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه کتبی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
ساعت ۱۱:۰۰ تعیین
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۲۶۲۰ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران- سیدامید شهریاری

متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به خانم عاطفه موتاب خواهان‌ها محمد سلطانی و مهرداد سلطانی با وکالت سیدمحمد رضوی دادخواستی به طرفیت خواننده خانم عاطفه موتاب به خواسته مطالبه وجه و تأمین خواسته مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۹۸۱۲۶۰۰۰۰۱۶۸ شعبه ۲۶۲۰ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی

به طرفیت خواننده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تسهیفات قانونی در وقت مقرر شعبه به تصدی امضاءکننده زیر تشکیل است و با توجه به معیوبات پرونده نظر ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر میباید در صورت رای می‌نماید.

روای شورا

درخصوص دادخواست تقدیمی علیرضا سجادی‌به طرفیت امید هاشمی به خواسته مطالبه یک فقره چک به مبلغ ۳۹۸۲۰۰۰۰ ریال به شماره ۲۲۴۵۸۵ به تاریخ ۹۶/۱۲/۲۶ یا احتساب خسارت تأخیر تأدیه و خسارات دادرسی شورا با جری تسهیفات قانونی و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه همگی دلالت بر استناد دین به میزان خواسته بر عهده خواننده داشته و بقای اصل مستندات مذکور در بد مستندات بر قای دین و اشتغال وجه خوانده و استحقاق خوانان در مطالبه وجه آن را دارد لذا چون خواننده با توجه به ابلاغ قانونی نشر آگهی در جلسه رسیدگی حضور نیافته دفاعی در قبال دعوی مطرحه معمول نداشتند و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده‌است مستندا به مواد ۳۱۴ و ۳۱۲ و قانون تجارت و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۳۹۸۲۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید همچنین به استناد ماده ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خواننده به پرداخت هزینه‌های دادرسی به مبلغ ۱۰۲۸۵۰۰۰ ریال و طبق قانون استفساربه نضره الحاقی به ماده ۷ اصلاح موادی از قانون صدور چک مصوب ۱۳۷۹/۳/۱۰ مجتمع تشخیصی مصلحت نظام مصوب ۱۳۷۷/۹/۲۲ خسارت دیرکرد از تاریخ سررسید تا زمان وصول آن مطابق ماده ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی طبق تشخیص بانک مرکزی احتساب و از خوانده اخذ و در حق خواهان پرداخت نماید.
رای صادره غیابی طرف بیست و روز از تاریخ ابلاغ وخواهی در این شورا می‌باشد.
قاضی شعبه ۲۶۰۶ مجتمع شماره بیست و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران ۱۱۱/۷۸۶۰۵